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110/2021
Zabezpečenie stravovania pre pomoc ozbrojených síl 

SR na Call centre NCZI BA v súvislosti s COVID 19
    350,00 1.4.2021 H&K gastro s.r.o.

Dvojkrížna 1/A 821 07 Bratislava - mestská časť 

Vrakuňa
51255430 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 10.4.2021

109/2021
Zabezpečenie stravovania pre pomoc ozbrojených síl 

SR na Call centre NCZI ZV v súvislosti s COVID 19
    144,40 2.4.2021 CAG, s.r.o. J. Bánika 2009/4 960 01 Zvolen 44785011 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 10.4.2021

108/2021 Štvrťročná kontrola EPS - storno     167,32 0018/2004 6.4.2021 AMG Europe a. s.
Timravina 1 811 06 Bratislava - mestská časť 

Staré Mesto
51069849 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 10.4.2021

111/2021
Sezónne prezutie služobných vozidiel BL108IF, 

BA255UY
    100,00 0022/2021 7.4.2021 AUTO ROTOS s.r.o. Pestovateľská 10 821 04 Bratislava 31348653 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 10.4.2021

112/2021
Sezónne prezutie služobných vozidiel BL107RG, 

BL078RG, BL352SJ, BL861SJ a BL316VP
    300,00 7.4.2021 AUTO ROTOS  - ROZBORA s.r.o. Račianská 184/B 831 05 Bratislava 35918519 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 10.4.2021

113/2021
Respirátory FFP2 bez vydychového ventilu 1500ks 

Covid-19
    675,00 7.4.2021 ZPS GROUP s.r.o. Vrbovská cesta 2590 921 01 Piešťany 50390414 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 10.4.2021

116/2021
Zabezpečenie stravovania pre pomoc ozbrojených síl 

SR na Call centre NCZI ZV v súvislosti s COVID 19
    163,98 9.4.2021 CAG, s.r.o. J. Bánika 2009/4 960 01 Zvolen 44785011 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 10.4.2021

120/2021 Štvrťročná kontrola EPS     167,32 0018/2004 13.4.2021 AMG Europe a. s.
Timravina 1 811 06 Bratislava - mestská časť 

Staré Mesto
51069849 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

122/2021
Zabezpečenie stravovania - pomoc ozbrojených síl - 

Covid 19 - BA
    350,00 14.4.2021 H&K gastro s.r.o.

Dvojkrížna 1/A 821 07 Bratislava - mestská časť 

Vrakuňa
51255430 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

117/2021 Antibakteriálne tekuté mydlá 5l - 8 bal. COVID-19     173,60 15.4.2021 PhDr. Lenka Mynářová - Datamar Hlavice 1283 023 22 Klokočov 44105479 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

118/2021
Stravné lístky na máj 2021 - (268 po 21 ks v hodnote 

5,00€ / 1ks) - Celkom 5628 ks

28 160,00           

bez DPH
0150/2002 15.4.2021 Up Slovensko, s. r. o. Tomášikova 23/D 821 01 Bratislava 31396674 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

119/2021 Čistiaci a hygienický materiál podľa prílohy     109,08 0047/2019 15.4.2021 SLOVPAP Slovakia s.r.o. Mlynské nivy 70 821 05 Bratislava 35888318 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

121/2021

Optické káble (10 x optický patch kábel duplex LC-LC 

50/125 MM 15m OM3, 10 x optický patch kábel 

duplex LC-LC 50/125 MM 10m OM3, 10 x optický 

patch kábel duplex LC-LC 50/125 MM 5m OM3, 10 x 

optický patch kábel duplex LC-LC 50/125 MM 2m 

OM3)

    574,34 15.4.2021 Dávid Vorčák Oravská Polhora 47 029 47 Oravská Polhora 41964012 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

123/2021
Tlač zdravotníckych publikácií: Zdravotnícka ročenka 

SR 2019 a Incidencia zhubných nádorov v SR 2012
   1 485,00 15.4.2021 Ultra Print, s.r.o. Pluhová 49 831 03 Bratislava 31399088 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

125/2021
Zabezpečenie stravovania pre pomoc ozbrojených síl 

SR na Call centre NCZI ZV v súvislosti s COVID 19
    194,29 16.4.2021 CAG, s.r.o. J. Bánika 2009/4 960 01 Zvolen 44785011 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

127/2021 Manuál VO marec 2021 - aktualizácia     113,82 19.4.2021 Nakladatelství FORUM s.r.o.,o.z. Seberíniho 1 82103 Bratislava 46490213 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

128/2021 Online školenie VO 1 osoba Ing. Kavčiaková     96,00 19.4.2021 OTIDEA, s.r.o. Astrová 2/A 82101 Bratislava 47139200 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021



124/2021 Skartovačka AT-66MC DIN 4     345,21 20.4.2021 Internet Mall Slovakia s.r.o. Galvaniho 6 821 04 Bratislava 35950226 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 20.4.2021

126/2021
Keramická popisovacia tabuľa LUX 1800-1200 2ks, 

súprava pre magnetické popisovacie tabule 2ks
    499,20 21.4.2021 B2B Partner, s.r.o. Šulekova 2 811 06 Bratislava 44413467 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

129/2021

Anti-fraud server pre MZSR 3x APC AP7723 Automatic 

Transfer Switch zariadenie na redudantne zapojenie 

jednozdrojového zariadenia do dvoch elektrických 

vrstiev 

    720,00 21.4.2021 ServerShop s.r.o. Molecova 3583/4 841 04 Bratislava-Karlova Ves 47696028 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

130/2021
Subscripcia na 1 rok pre Cisco Webex business (5 x 

host, 200 participiantov, 10 GB úložisko)
   1 539,00 21.4.2021 NTT Slovakia s. r. o. Jozefa Hagaru 9 831 51 Bratislava 35804262 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

131/2021 Kancelársky materiál     200,59 0003/2020 22.4.2021 4Media s. r. o. Tranovského 37/2183 841 02 Bratislava 44227892 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

132/2021 Servis vozidla - havarijný stav - BL-107RG     305,83 22.4.2021 AUTO ROTOS - ROZBORA s.r.o. Račianska 184/B 831 05 Bratislava 35918519 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

133/2021
Zabezpečenie stravovania pre pomoc ozbrojených síl 

SR na Call centre NCZI ZV v súvislosti s COVID 19
    257,80 23.4.2021 CAG, s.r.o. J. Bánika 2009/4 960 01 Zvolen 44785011 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

134/2021
Zabezpečenie stravovania pre pomoc ozbrojených síl 

SR na Call centre NCZI BA v súvislosti s COVID 19
    350,00 28.4.2021 H&K gastro s.r.o.

Dvojkrížna 1/A 821 07 Bratislava - mestská časť 

Vrakuňa
51255430 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

136/2021
Zabezpečenie stravovania pre pomoc ozbrojených síl 

SR na Call centre NCZI BA v súvislosti s COVID 19
    350,00 28.4.2021 H&K gastro s.r.o.

Dvojkrížna 1/A 821 07 Bratislava - mestská časť 

Vrakuňa
51255430 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

135/2021 Čistiaci a hygienický materiál podľa prílohy     448,87 0047/2019 28.4.2021 SLOVPAP Slovakia s.r.o. Mlynské nivy 70 821 05 Bratislava 35888318 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021

139/2021
Zabezpečenie stravovania pre pomoc ozbrojených síl 

SR na Call centre NCZI ZV v súvislosti s COVID 19
    211,19 28.4.2021 CAG, s.r.o. J. Bánika 2009/4 960 01 Zvolen 44785011 Ing. Róbert Suja generálny riaditeľ 30.4.2021


